
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. poz. 62, 1000, 1366, 

1669 i 1693) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 297.421 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 150.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- - / Uchwała Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 10 grudnia 2018 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1820R Radymno ul. Złota Góra”/, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 30.944 zł; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie o kwotę 30.944 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie o kwotę 30.944 zł, 

- - / pismo Ministra Finansów, znak: ST5.4751.12.2018.26p z dnia 29 listopada 2018 r./, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 2.522 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 2.522 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018, LVI/354/2018, LVII/355/2018, II/12/2018 i II/13/2018 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 

590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 

643/2018, 650/2018, 660/2018, 663/2018, 666/2018, 667/2018, 673/2018, 4/2018, 9/2018 i 16/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5895



- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 26 zł, 

- - / wpływy za duplikaty świadectw szkolnych w ZSDGiL/, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 36 zł, 

- - / wpływy za duplikaty legitymacji szkolnych w ZSDGiL/, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 1.630 zł, 

- - / wpływy z najmu pomieszczeń w ZSDGiL/, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 340 zł, 

- - / wpływy z usług w ILO/, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 150 zł, 

- - / wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym w ILO/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 340 zł, 

- - / wpływy z różnych dochodów w: ILO – 210 zł, ZSDGiL – 130 zł /, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 38.745 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 38.745 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 36.545 zł, 

- - / wpływy z tytułu wykonywania świadczeń przez pielęgniarki w: DPS Jarosław – 5.826 zł, DPS 

Wysock – 4.919 zł oraz wpływy z odpłatności mieszkańców w DPS Moszczany – 25.800 zł /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 100 zł, 

- - / wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym w DPS Moszczany/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 2.100 zł, 

- - / wpływy z różnych dochodów w DPS Moszczany /, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 75.210 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zwiększenie o kwotę 210 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

zwiększenie o kwotę 210 zł, 

- - / wpływy z nawiązek sądowych w SOSW/, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 75.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 75.000 zł, 

- - / wpływy z usług w ZPOW /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 297.421 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 150.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu – wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 150.000 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno ul. Złota Góra”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 33.466 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5895



a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- w Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 7.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 24.466 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu – wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 11.944 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 700 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 11.944 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu – wydatki bieżące – 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 11.822 zł, w tym: 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 11.822 zł, 

c) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zwiększenie o kwotę 2.000 zł 

- w Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 2.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 38.745 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 38.745 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 5.826 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 4.808 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 828 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 118 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 72 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 4.919 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 4.919 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 24.615 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 3.385 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 24.615 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.067 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.318 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 75.210 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zwiększenie o kwotę 210 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 210 zł, w tym: 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 210 zł, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 75.000 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 75.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5895



- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 68.657 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 6.343 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 

9.569.200,44 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 3.849.689,50 zł; 

a) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego zmniejszenie o kwotę 3.849.689,50 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 12.820 zł, 

- - /wpływy z usług w ZSOZiR/, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

3.836.869,50 zł, 

- - /aneks Nr RPPK.03.02.00-18-0027/16-02 do umowy o dofinansowanie projektu pn.: „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu Jarosławskiego 

z wykorzystaniem OZE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 /, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 5.703.536,94 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zmniejszenie o kwotę 3.461.317,79 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - /wpływy z usług w SOSW/, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zmniejszenie o kwotę 100 zł, 

- - / wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym w SOSW/, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

3.460.217,79 zł, 

- - /aneks Nr RPPK.03.02.00-18-0027/16-02 do umowy o dofinansowanie projektu pn.: „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu Jarosławskiego 

z wykorzystaniem OZE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 /, 

b) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejszenie o kwotę 525 zł, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zmniejszenie o kwotę 420 zł, 

- - / wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym w POB/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 105 zł, 

- - / wpływy z różnych dochodów w POB/, 

c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

2.241.694,15 zł, 

- - /aneks Nr RPPK.03.02.00-18-0027/16-02 do umowy o dofinansowanie projektu pn.: „Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu Jarosławskiego 

z wykorzystaniem OZE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5895



3) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 15.974 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejszenie o kwotę 

15.974 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

zmniejszenie o kwotę 1.161 zł, 

- - / darowizny na rzecz Domu pod Lipami w Radymnie/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 1.383 zł, 

- - / wpływy z różnych dochodów w Domu pod Lipami w Radymnie /, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 13.430 zł, 

- - / Powiat Przeworski/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 

9.569.200,44 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 3.849.689,50 zł; 

a) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego zmniejszenie o kwotę 3.849.689,50 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie – wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 10.290 zł i wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 2.530 zł, w tym: 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.579 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 319 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 8.392 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.588 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 942 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu – wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA 

oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł, w tym: 

- - paragraf 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 3.836.869,50 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 5.703.536,94 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zmniejszenie o kwotę 3.461.317,79 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu – wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA 

oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

zmniejszenie o kwotę 3.460.217,79 zł, w tym: 

- - paragraf 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 3.460.217,79 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 1.100 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5895



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.100 zł, 

b) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejszenie o kwotę 525 zł, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu – wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane zmniejszenie o kwotę 525 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 525 zł, 

c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu – wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA 

oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, w tym: 

- - paragraf 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 2.241.694,15 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

3) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 15.974 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejszenie o kwotę 

15.974 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie – wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 13.430 zł i wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 2.544 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 13.430 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 2.544 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- paragraf 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 5.530 zł, 

- - / wpływy z najmu pomieszczeń w ZPOW/, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 5.530 zł, 

- - / wpływy z usług w ZPOW/, 

2) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- - paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie  

o kwotę 1.650 zł, w tym: 

- - / Gmina Radymno/, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- - paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących zwiększenie  

o kwotę 1.650 zł, w tym: 

- - / Gmina Radymno/. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5895



6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 1.894 zł, w tym: 

- - /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2/, 

b) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.737 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

c) w rozdziale 80110 Gimnazja, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 1 zł, w tym: 

- - /Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2/, 

d) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

e) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 17.650 zł, w tym: 

- - / Policealna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 – 5.985 zł, Medyczna 

Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 – 3.052 zł, Policealna Szkoła w Jarosławiu, 

 ul. Grunwaldzka 24 – 8.613 zł /, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 2.125 zł, w tym: 

- - /Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego  

39 – 2.124 zł, Policealna Szkoła Masażu Edukacji Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 – 1 zł/, 

f) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 3.662 zł, w tym: 

- - /Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 15 – 506 zł, LO dla Dorosłych, ul. Grunwaldzka 24 - 

822 zł, Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1 – 2.334 zł/, 

g) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.192 zł, 

h) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5895



- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 3 zł, w tym: 

- - / Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C/, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 24.846 zł, 

i) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „Wzmocnienie potencjału kształcenia zawodowego poprzez zakup wyposażenia dla 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu”/, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 126.973,21 zł, 

j) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 440 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 54.688 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 19.448 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 3.118 zł, w tym: 

- - / Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP,  

ul. Grunwaldzka 20/, 

b) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 43.704 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.142 zł, 

c) w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 783 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5895



- - / Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, ul. 3-go Maja 

39a/, 

d) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 111 zł, w tym: 

- - / Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18/, 

4) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 99.035 zł, 

w tym: 

- - / Miasto Krosno – 55.310 zł, Miasto Przemyśl – 43.725 zł/, 

- - paragraf 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 315.303 zł, 

w tym: 

- - / Powiat Strzyżowski – 27.844 zł, Powiat Łańcucki – 24.236 zł, Powiat Rzeszowski – 23.636 zł, 

Powiat Przeworski – 82.432 zł, Powiat Lubaczowski – 24.236 zł, Powiat Przemyski – 23.947 zł, 

Powiat Krośnieński – 85.500 zł, Powiat Piaseczyński – 23.472 zł/, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 783.404,79 zł, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 27.312 zł, 

w tym: 

- - / Powiat Przemyski/, 

- - paragraf 2330 dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

zmniejszenie o kwotę 516.606 zł, w tym: 

- - / Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej/. 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 13.430 zł, 

5) w dziale 926 Kultura fizyczna; 

a) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5895



7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/284/2017 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 

Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/284/2017 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. pn.: „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” na 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5895



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/18/2018 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na zimowe i letnie utrzymanie 

dróg powiatowych na terenie Miasta Radymna 

60 000  60 000    

752  Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000 

 75295 Pozostała działność 0 0 0 65 000 0 65 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 65 000 0 65 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadania 

polegającego na zapewnieniu warunków, w tym na 

przeprowadzeniu niezbędnych inwestycji, do prowadzenia 

szkolenia strzeleckiego przewidzianego „Programem nauczania 

dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu „Edukacja wojskowa” 

oraz na prowadzeniu ww. szkolenia dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

   65 000  65 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5895



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000 0 12 000 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 12 000 0 12 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 12 000 0 12 000 0 0 0 

  

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji KW Policji w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na zakup przez Komendę Powiatową Policji 

w Jarosławiu2 kserokopiarek z podwójnym podajnikiem 

i tonerami 

12 000  12 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej dla podmiotów wyłonionych 

w drodze konkursu 

   182 177,64  182 177,64 

801  Oświata i wychowanie 0 0 0 5 081 613,35 13 753,00 5 095 366,35 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 968 709 1 894 970 603 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 968 709 1 894 970 603 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
   968 709 1 894 970 603 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 
   968 709 1 894 970 603 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 0 0 0 414 686 -1 414 685 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 414 686 -1 414 685 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
   414 686 -1 414 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5895



  
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 
   414 686 -1 414 685 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 531 348 15 525 1 546 873 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 531 348 15 525 1 546 873 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
   1 531 348 15 525 1 546 873 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24    568 394 8 613 577 007 

  Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24    688 023 3 052 691 075 

  
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej 

w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 
   76 040 -2 124 73 916 

  
Policealna Szkoła Masażu Edukacji Innowacyjnej, ul. 

Kraszewskiego 39 
   58 471 -1 58 470 

  
Policealna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej, ul. 

Kraszewskiego 39 
   140 420 5 985 146 405 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 309 083 -3 662 305 421 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 309 083 -3 662 305 421 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
   309 083 -3 662 305 421 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 15    66 139 -506 65 633 

  LO dla Dorosłych, ul. Grunwaldzka 24    134 114 -822 133 292 

  
LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 

Kraszewskiego 39 
   830  830 

  LO Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    65 404  65 404 

  
Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 

1 
   42 596 -2 334 40 262 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 1 821 486 -3 1 821 483 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5895



  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 821 486 -3 1 821 483 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
0 0 0 1 821 486 -3 1 821 483 

  
Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. 

Wilsona 6C 
   1 821 486 -3 1 821 483 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0 0 0 36 301,35 0,00 36 301,35 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 36 301,35 0,00 36 301,35 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
0 0 0 36 301,35 0,00 36 301,35 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 
   28 127,19  28 127,19 

  
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 
   8 174,16  8 174,16 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0 0 0 226 800 0 226 800 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 
0 0 0 226 800 0 226 800 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 226 800 0 226 800 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkania 

chronionego dla osób z niepełnosprawnością intelektualną dla 

podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

0 0 0 226 800  226 800 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 0 93 300,00 0,00 93 300,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0 0 0 93 300,00 0,00 93 300,00 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 93 300,00 0,00 93 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5895



  

dotacja podmiotowa przekazana dla Polskiego Stowarzyszenia  

na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Jarosławiu z przeznaczeniem na dofinansowanie Warsztatów 

Terapii Zajęciowej 

0 0 0 93 300,00  93 300,00 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 618 229 2 446 7 620 675 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 152 263 3 118 1 155 381 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 152 263 3 118 1 155 381 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 
0 0 0 1 152 263 3 118 1 155 381 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP, ul. Grunwaldzka 20 
   1 152 263 3 118 1 155 381 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 408 166 -783 407 383 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 408 166 -783 407 383 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:    408 166 -783 407 383 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju Dziecka, os. Kombatantów 17 
   0  0 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju Dziecka, ul. 3-go Maja 39a 
   408 166 -783 407 383 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 6 057 800 111 6 057 911 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 6 057 800 111 6 057 911 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:    6 057 800 111 6 057 911 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy 

w Jarosławiu, Os. Witosa 18 
   6 057 800 111 6 057 911 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 1 602 446 -958 256 644 190 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5895



 85508 Rodziny zastępcze 688 457 -414 338 274 119 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 688 457 -414 338 274 119 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków 

z Powiatu Jarosławskiego przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie: 

      

      

688 457 -414 338 274 119    

  Miasta Krosno 95 385 -55 310 40 075    

  Miasta Przemyśla 54 360 -43 725 10 635    

  Powiatu Strzyżowskiego 36 000 -27 844 8 156    

  Powiatu Łańcuckiego 36 600 -24 236 12 364    

  Powiatu Rzeszowskiego 36 600 -23 636 12 964    

  Powiatu Przeworskiego 120 995 -82 432 38 563    

  Powiatu Lubaczowskiego 36 600 -24 236 12 364    

  
Powiatu Przemyskiego 38 357 -23 947 14 410    

Powiatu Krośnieńskiego 184 360 -85 500 98 860    

  Powiatu Piaseczyńskiego 49 200 -23 472 25 728    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 913 989 -543 918 370 071 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 913 989 -543 918 370 071 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków 

z Powiatu Jarosławskiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie: 

913 989 -543 918 370 071    

  Powiatu Lubaczowskiego 45 871  45 871    

  Powiatu Przeworskiego 84 461  84 461    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5895



  Powiatu Przemyskiego 80 355 -27 312 53 043    

  Miasta Tarnowa 69 863  69 863    

  
Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 
633 439 -516 606 116 833    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 20 000 0 20 000 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 20 000 0 20 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 20 000 0 20 000 

  

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Brata 

Alberta Jarosław - Szówsko z przeznaczeniem na roboty 

budowlane polegające na dociepleniu ścian i stropów, izolacji 

ścian fundamentowych w zakresie termomodernizacji budynku 

Kościoła Parafialnego w Szówsku (wymiana stolarki okiennej) 

   20 000  20 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 996 587 0 996 587 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

  
dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację zadań 

kulturalnych dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 
   0  0 

 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 25 000 0 25 000 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy Miejskiej w Jarosławiu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jarosławiu 

25 000  25 000 

   

  92118 Muzea 971 587 0 971 587 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5895



  2.     dotacje podmiotowe 971 587 0 971 587 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury: 

Muzeum - Kamienica Orsettich 
971 587  971 587    

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 165 000 0 165 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 165 000 0 165 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0 0 165 000 0 165 000 

  
dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 
   165 000  165 000 

Razem:   2 671 033,00 -958 256,00 1 712 777,00 13 452 119,99 16 199,00 13 468 318,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5895



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/18/2018 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 0 0 0 

 85232  Centra integracji społecznej 0 0 0 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 0 0 0 

 85232  Centra integracji społecznej 0 0 0 

 Przychody 1 591 660 4 750 1 596 410 

852   Pomoc społeczna 1 591 660 4 750 1 596 410 

 85232  Centra integracji społecznej 1 591 660 4 750 1 596 410 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

21 660 -100 21 560 

  0830 Wpływy z usług 489 480 0 489 480 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310 100 410 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 4 750 4 750 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080 210 0 1 080 210 

 Koszty 1 591 660 4 750 1 596 410 

852   Pomoc społeczna 1 591 660 4 750 1 596 410 

 85232  Centra integracji społecznej 1 591 660 4 750 1 596 410 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 1 000 

  3110 Świadczenia społeczne 540 000 0 540 000 

  3250 Stypendia różne 28 000 0 28 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 300 0 437 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000 3 000 26 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000 0 250 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000 0 15 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600 0 45 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 200 0 60 200 

  4220 Zakup środków żywności 68 400 0 68 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 0 500 

  4260 Zakup energii 50 000 -3 000 47 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 460 0 2 460 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500 4 750 11 250 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5895



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 0 3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 0 3 500 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000 0 4 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000 0 18 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 200 0 200 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 0 1 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
4 000 0 4 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5895


		2018-12-31T12:48:37+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




